FAVORECIDO FUNGCAO
Sérgio Luis Pegado Lemos PST
Wallas Tomaz dos Santos PST
Nubia Maria Lopes Véras PST
Juliano Gongalves Barbosa PFI
Paulo César de Mendonga PFI
Gérson Ricardo de Oliveira PFI
Gleson Gurgel Gomes PFI
Luiz Carlos Fernandes Madruga ouv
Eva Falc3o Soares PFI
Gérson Ricardo de Oliveira PFI
Gleson Gurgel Gomes PFI
Marcos Lucas de Souza Germano PFI
Gislene Cabral Gouveia Cunha PFI
Juliano Gongalves Barbosa PFI
Paulo Cesar de Mendonga PFI
La-Thutica Dernética Almeida de Morais PFI
Humberto Lamarque Lopes PFI
Marcos Lucas de Souza Germano PFI
Eva Falcdo Soares PFI

Total

DIARIAS DE SERVIDORES NO MES 08/2021

PERIODO
06 a 07/08/2021
06 a 07/08/2021
06 a 07/08/2021
09 a 13/08/2021
09 a 13/08/2021
09 a 13/08/2021
09 a 13/08/2021
06 a 07/08/2021
16 a 20/08/2021
09 a 13/08/2021
09 a 13/08/2021
16 a 20/08/2021
16 a 20/08/2021
09 a 13/08/2021
16 a 19/08/2021
16 a 20/08/2021
16 a 20/08/2021
23 a27/08/2021
30 a 31/08/2021

TABELA DE DIARIAS A PARTIR DE 01.04.2021 (Portaria n° 65/2021)

Os Beneficiarios Interestadual
Presidente, Diretores e Conselheiros. RS 640,65
Superintendentes e Chefe de Gabinete. RS 480,55
Cargos de Livre Provimento, Profissionais Especializados — PES,
Profissionais
do Sistema — PSI, Convidados e Inspetores Regionais. RS 480,55
Profissionais de Fiscalizagdo demais servidores. RS 480,55

AUXILIO TRANSLADO — AT R$ 95,00
Reembolso p/quilometro rodado: R$ 0,69

Intermunicipal
RS 343,00
RS 216,00

RS 216,00
RS 216,00

DIARIAS
1,5
1,5
1,5
4,5
4,5
4,5
4,5
1,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
4,5
3,5
1,5
1,5
4,5
0,6

Valor

VALOR
324,00
324,00
324,00
972,00
972,00
972,00
972,00
324,00
972,00
972,00
972,00
972,00
972,00
972,00
756,00
324,00
324,00
972,00
129,60

13.521,60

DESTINO
Caic6/RN
Caico/RN
Caic6/RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Mossoré/RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN
Diversos-RN

Sessdo Publica

Sessdo Publica

Sessdo Publica

Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Treinamento

Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo
Viagem de Fiscalizagdo

OBIJETIVO



